
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:56.13

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ131484 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ129305 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

ΑΝΔΡΟΣΦΠ

ΑΝΔΡΟΣΦΠ

.2 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:57.24

ΑΝΔΡΠΑΟ

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166955 ΑΝΔΡΠΑΟ

ΑΝΔΡΠΑΟ

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ122121 ΑΝΔΡΠΑΟ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:59.05

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ120256 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

ΑΝΔΡΑΟΠΦ

ΑΝΔΡΑΟΠΦ

.4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:08.69

ΑΝΔΡΟΦΘΑ

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ174699 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

ΑΝΔΡΟΦΘΑ

.5 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:09.82

ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ160882 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2005ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑ163920 ΕΦΗΒΠΑΟΚ

ΑΝΔΡΠΑΟΚ

.6 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:10.15

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171150 ΕΦΗΒΝΟΑΛΕΞ

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147145 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

.7 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 04:16.68

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163799 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ

ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ

ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ165100 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 04:16.73

ΑΝΔΡΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΑΝΔΡΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 ΠΑΙΔΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.9 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 04:21.02

ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ128041 ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ136711 ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

.10 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:21.67

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ154259 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168357 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

.11 313 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ(ΘΕΣ/ΝΙΚΗ)

04:28.17

ΑΝΔΡΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ170758 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ175320 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΝΔΡΝΕΑΠΟΛΗ

.12 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 04:32.17

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ176699 ΠΑΙΔΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΑΝΔΡΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175907 ΠΑΙΔΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΑΝΔΡΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 20
Κυρ  19.02.2023  19:15



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:56.13

ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ155849 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ154519 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

.2 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:57.24

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ116527 ΓΥΝ.ΠΑΟ

ΓΥΝ.ΠΑΟ

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟ

ΓΥΝ.ΠΑΟ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:59.05

ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ135564 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ153417 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

.4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:08.69

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ159087 ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΝΕΑΝΟΦΘΑ

.5 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:09.82

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ162407 ΝΕΑΝΠΑΟΚ

ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ172412 ΚΡ-ΑΠΑΟΚ

.6 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:10.15

ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ139683 ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

1998MERIZAJ NIKOL198445 ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

.7 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 04:16.68

ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ172274 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ167334 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 04:16.73

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ170279 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.9 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 04:21.02

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ175174 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ181899 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΓΥΝ.ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΓΥΝ.ΓΣΠΕΡΙΣΤ

.10 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:21.67

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ175762 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ170101 ΚΡ-ΑΑΡΗΣ

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

.11 313 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ(ΘΕΣ/ΝΙΚΗ)

04:28.17

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ159188 ΓΥΝ.ΝΕΑΠΟΛΗ

ΓΥΝ.ΝΕΑΠΟΛΗ

ΓΥΝ.ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ171929 ΝΕΑΝΝΕΑΠΟΛΗ

.12 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 04:32.17

ΓΥΝ.ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ179198 ΠΚ-ΑΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΓΥΝ.ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ179199 ΠΚ-ΑΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:23.12

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ144954 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 00:49.61

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ146751 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ147053 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ131484 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 02:33.51

.2 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:24.14

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ 00:51.85

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ132132 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159173 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ158464 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ 02:32.29

.3 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:24.22

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ157285 ΑΝΔΡΠΑΟΚ 00:51.06

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ158815 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ107657 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158275 ΑΝΔΡΠΑΟΚ 02:33.16

.4 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:26.92

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ157739 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 00:52.15

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ117797 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159383 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ120256 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 02:34.77

.5 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:27.04

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ154411 ΑΝΔΡΠΑΟ 00:51.85

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ158702 ΑΝΔΡΠΑΟ

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ155336 ΑΝΔΡΠΑΟ

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ122121 ΑΝΔΡΠΑΟ 02:35.19

.6 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:30.43

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ144030 ΑΝΔΡΑΝΟΓ 00:52.90

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154024 ΑΝΔΡΑΝΟΓ

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ160167 ΕΦΗΒΑΝΟΓ

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161936 ΑΝΔΡΑΝΟΓ 02:37.53

.7 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 03:41.18

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174963 ΠΑΙΔΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 00:55.21

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167167 ΕΦΗΒΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ170719 ΠΑΙΔΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ143452 ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 02:45.97

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 20
Κυρ  19.02.2023  19:15



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:41.39

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ143519 ΑΝΔΡΑΡΗΣ 00:55.78

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ161734 ΕΦΗΒΑΡΗΣ

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ168326 ΠΑΙΔΑΡΗΣ

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168357 ΑΝΔΡΑΡΗΣ 02:45.61

.9 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:42.59

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ169734 ΠΑΙΔΟΦΘΑ 00:55.36

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ174699 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ176935 ΠΑΙΔΟΦΘΑ 02:47.23

.10 313 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ(ΘΕΣ/ΝΙΚΗ)

03:44.51

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ172486 ΕΦΗΒΝΕΑΠΟΛΗ 00:56.47

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ170758 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ175320 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174406 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ 02:48.04

.11 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 03:45.02

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ163932 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ 00:56.66

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163799 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ173604 ΠΑΙΔΜΙΛΩΝ

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ165100 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ 02:48.36

.12 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 03:48.12

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166529 ΠΑΙΔΣ.Κ.ΡΟΗ 00:53.49

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ181097 ΠΑΙΔΣ.Κ.ΡΟΗ

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ163768 ΕΦΗΒΣ.Κ.ΡΟΗ

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ166433 ΠΑΙΔΣ.Κ.ΡΟΗ 02:54.63

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:50.02

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟ 00:57.51

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ159105 ΝΕΑΝΠΑΟ

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ170632 ΝΕΑΝΠΑΟ

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ116527 ΓΥΝ.ΠΑΟ 02:52.51

.2 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:51.12

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ159658 ΝΕΑΝΟΣΦΠ 00:57.67

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ154519 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ93098 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ137732 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ 02:53.45

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:52.23

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ153417 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 00:57.81

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ135564 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ164420 ΝΕΑΝΑΟΠΦ

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ124638 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 02:54.42

.4 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 04:00.35

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 00:59.38

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ169311 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ143598 ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 03:00.97

.5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:00.76

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ159087 ΓΥΝ.ΟΦΘΑ 00:59.52

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ177117 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΝΕΑΝΟΦΘΑ 03:01.24

.6 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 04:07.83

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ167334 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ 01:03.56

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ140007 ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ167280 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ 03:04.27

.7 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:08.30

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ173414 ΚΡ-ΑΑΡΗΣ 01:01.62

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ166055 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ175762 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ157452 ΓΥΝ.ΑΡΗΣ 03:06.68

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:09.42

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ162407 ΝΕΑΝΠΑΟΚ 01:00.13

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ166162 ΝΕΑΝΠΑΟΚ

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ166156 ΝΕΑΝΠΑΟΚ

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ172412 ΚΡ-ΑΠΑΟΚ 03:09.29

.9 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 04:09.52

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ177535 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:01.53

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ175174 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ175173 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ181899 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:07.99

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 20
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 08:24.94

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ140360 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 02:06.38

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ135564 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓΓ141092 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ153417 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 06:18.56

.2 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 08:27.84

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ167951 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ 02:06.90

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ166089 ΝΕΑΝΣ.Κ.ΡΟΗ

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ178476 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ168053 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ 06:20.94

.3 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 08:31.70

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ137732 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ 02:06.19

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ146629 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ159658 ΝΕΑΝΟΣΦΠ

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ154519 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ 06:25.51

.4 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 08:46.86

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ143598 ΓΥΝ.ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 02:10.13

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 06:36.73

.5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 08:47.99

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ168828 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ 02:11.77

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ177117 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΝΕΑΝΟΦΘΑ 06:36.22

.6 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 08:58.94

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ166050 ΝΕΑΝΑΡΗΣ 02:10.19

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158940 ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ165750 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ171574 ΝΕΑΝΑΡΗΣ 06:48.75

.7 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 09:04.79

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ175174 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:13.90

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ177535 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ175173 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ181899 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ 06:50.89

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 20
Κυρ  19.02.2023  19:15



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 09:16.88

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟ 02:09.97

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ170632 ΝΕΑΝΠΑΟ

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ167213 ΝΕΑΝΠΑΟ

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ164925 ΓΥΝ.ΠΑΟ 07:06.91

.9 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 09:26.79

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ167280 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ 02:12.45

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166928 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ169098 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ167212 ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ 07:14.34

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 20
Κυρ  19.02.2023  19:15



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 07:33.01

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ136026 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 01:51.56

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ145327 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ158200 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ157100 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 05:41.45

.2 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 07:36.98

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ160167 ΕΦΗΒΑΝΟΓ 01:54.98

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154024 ΑΝΔΡΑΝΟΓ

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ144030 ΑΝΔΡΑΝΟΓ

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161936 ΑΝΔΡΑΝΟΓ 05:42.00

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 07:47.39

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ147917 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 01:54.27

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ157739 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ158483 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛ136838 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 05:53.12

.4 200 Π.Α.Ο.Κ. 07:50.16

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ174378 ΠΑΙΔΠΑΟΚ 02:00.62

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147476 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ158815 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158275 ΑΝΔΡΠΑΟΚ 05:49.54

.5 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 07:55.42

2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171505 ΠΑΙΔΑΡΗΣ 01:59.17

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ135200 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ124581 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ143519 ΑΝΔΡΑΡΗΣ 05:56.25

.6 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 08:22.75

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ164643 ΕΦΗΒΠΑΟ 02:03.63

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ168746 ΠΑΙΔΠΑΟ

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ165870 ΕΦΗΒΠΑΟ

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166955 ΑΝΔΡΠΑΟ 06:19.12

.7 313 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ(ΘΕΣ/ΝΙΚΗ)

08:32.60

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ170758 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ 02:06.34

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174406 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ172486 ΕΦΗΒΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ175320 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ 06:26.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 08:36.39

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ169734 ΠΑΙΔΟΦΘΑ 02:05.32

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛ175441 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ176935 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΠΑΙΔΟΦΘΑ 06:31.07

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:38.33

ΓΥΝ.ΠΑΟ

ΓΥΝ.ΠΑΟ

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ170632 ΝΕΑΝΠΑΟ

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ116527 ΓΥΝ.ΠΑΟ

.2 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:41.96

ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ135564 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ153417 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

.3 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:45.11

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ139683 ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

1998MERIZAJ NIKOL198445 ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

ΓΥΝ.ΝΟΑΛΕΞ

.4 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:48.27

ΓΥΝ.ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΓΥΝ.ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ177535 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ175174 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

.5 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:48.28

ΓΥΝ.ΑΝΟΓ

ΓΥΝ.ΑΝΟΓ

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ157277 ΝΕΑΝΑΝΟΓ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ164430 ΝΕΑΝΑΝΟΓ

.6 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:50.19

ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΝΕΑΝΟΦΘΑ

.7 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 03:52.89

ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ140007 ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 313 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ(ΘΕΣ/ΝΙΚΗ)

03:59.30

ΓΥΝ.ΝΕΑΠΟΛΗ

ΓΥΝ.ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ171929 ΝΕΑΝΝΕΑΠΟΛΗ

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ159188 ΓΥΝ.ΝΕΑΠΟΛΗ

.9 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:59.59

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ166545 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ171574 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

.10 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 04:05.96

ΓΥΝ.ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ157091 ΓΥΝ.ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ179199 ΠΚ-ΑΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΓΥΝ.ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:38.33

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ154411 ΑΝΔΡΠΑΟ

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ122121 ΑΝΔΡΠΑΟ

ΑΝΔΡΠΑΟ

ΑΝΔΡΠΑΟ

.2 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:41.96

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ117797 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ147917 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

ΑΝΔΡΑΟΠΦ

ΑΝΔΡΑΟΠΦ

.3 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:45.11

ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159173 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

.4 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:48.27

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ136711 ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ128041 ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΑΝΔΡΓΣΠΕΡΙΣΤ

.5 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:48.28

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ144030 ΑΝΔΡΑΝΟΓ

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161936 ΑΝΔΡΑΝΟΓ

ΑΝΔΡΑΝΟΓ

ΑΝΔΡΑΝΟΓ

.6 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:50.19

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ169734 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

ΑΝΔΡΟΦΘΑ

ΑΝΔΡΟΦΘΑ

.7 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 03:52.89

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ165100 ΕΦΗΒΜΙΛΩΝ

ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑ144037 ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ

ΑΝΔΡΜΙΛΩΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 313 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ(ΘΕΣ/ΝΙΚΗ)

03:59.30

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ172486 ΕΦΗΒΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174406 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΝΔΡΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΝΔΡΝΕΑΠΟΛΗ

.9 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:59.59

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ135200 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ156942 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

.10 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 04:05.96

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175907 ΠΑΙΔΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΑΝΔΡΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΑΝΔΡΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ176699 ΠΑΙΔΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 04:12.91

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ116527 ΓΥΝ.ΠΑΟ 01:02.70

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ167213 ΝΕΑΝΠΑΟ

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟ

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ159105 ΝΕΑΝΠΑΟ 03:10.21

.2 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:13.79

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ162525 ΝΕΑΝΩΚΕΑΝΟΣ 01:04.77

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ161695 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ155820 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ155819 ΓΥΝ.ΩΚΕΑΝΟΣ 03:09.02

.3 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 04:17.00

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ162469 ΝΕΑΝΟΣΦΠ 01:06.97

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ139732 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ155849 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ93098 ΓΥΝ.ΟΣΦΠ 03:10.03

.4 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 04:23.29

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ163985 ΝΕΑΝΑΟΠΦ 01:06.71

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ170624 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ141240 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ153417 ΓΥΝ.ΑΟΠΦ 03:16.58

.5 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 04:23.38

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ165886 ΚΡ-ΑΠΑΝΣΕΡ 01:06.27

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ171839 ΚΡ-ΑΠΑΝΣΕΡ

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ165875 ΚΡ-ΑΠΑΝΣΕΡ

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ175109 ΚΡ-ΑΠΑΝΣΕΡ 03:17.11

.6 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 04:27.91

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ178476 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ 01:10.27

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ167865 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ168053 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ167951 ΚΡ-ΑΣ.Κ.ΡΟΗ 03:17.64

.7 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 04:28.73

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ167280 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ 01:08.93

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ172274 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ167334 ΚΡ-ΑΜΙΛΩΝ

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ140007 ΓΥΝ.ΜΙΛΩΝ 03:19.80
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 04:30.10

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ168782 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 01:07.47

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 ΚΡ-ΑΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 03:22.63

.9 116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 04:32.08

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ160685 ΝΕΑΝΚΟΠΙ 01:07.14

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ180422 ΓΥΝ.ΚΟΠΙ

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ147385 ΓΥΝ.ΚΟΠΙ

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ154608 ΓΥΝ.ΚΟΠΙ 03:24.94

.10 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:32.51

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ159087 ΓΥΝ.ΟΦΘΑ 01:06.82

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ177117 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΝΕΑΝΟΦΘΑ 03:25.69

.11 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:33.44

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ175762 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ 01:10.67

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ170101 ΚΡ-ΑΑΡΗΣ

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ166050 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ173414 ΚΡ-ΑΑΡΗΣ 03:22.77

.12 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:37.12

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ162407 ΝΕΑΝΠΑΟΚ 01:06.11

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ166162 ΝΕΑΝΠΑΟΚ

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ166156 ΝΕΑΝΠΑΟΚ

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ172412 ΚΡ-ΑΠΑΟΚ 03:31.01

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ175174 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ181899 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ159933 ΓΥΝ.ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ177535 ΚΡ-ΑΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 03:40.30

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ131484 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 00:53.52

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ129305 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ145327 ΑΝΔΡΟΣΦΠ

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ144954 ΑΝΔΡΟΣΦΠ 02:46.78

.2 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:45.52

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ157739 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 00:57.84

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ158483 ΑΝΔΡΑΟΠΦ

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ120256 ΑΝΔΡΑΟΠΦ 02:47.68

.3 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:45.83

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ155233 ΑΝΔΡΑΡΗΣ 00:56.07

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ145849 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ160848 ΕΦΗΒΑΡΗΣ

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ154259 ΑΝΔΡΑΡΗΣ 02:49.76

.4 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:47.66

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ158932 ΑΝΔΡΠΑΟΚ 00:56.88

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ160882 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ158815 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ157285 ΑΝΔΡΠΑΟΚ 02:50.78

.5 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:53.46

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ158702 ΑΝΔΡΠΑΟ 00:58.45

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ155830 ΑΝΔΡΠΑΟ

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166955 ΑΝΔΡΠΑΟ

1993ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΚΡΙΣΤΙΑΝ122121 ΑΝΔΡΠΑΟ 02:55.01

.6 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:57.85

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ166561 ΠΑΙΔΩΚΕΑΝΟΣ 00:59.47

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ166594 ΕΦΗΒΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169339 ΠΑΙΔΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ177777 ΕΦΗΒΩΚΕΑΝΟΣ 02:58.38

.7 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 03:58.22

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173113 ΠΑΙΔΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 01:04.53

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ143452 ΑΝΔΡΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167167 ΕΦΗΒΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174963 ΠΑΙΔΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 02:53.69
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:01.62

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΠΑΙΔΟΦΘΑ 01:00.21

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ174699 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ176935 ΠΑΙΔΟΦΘΑ

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ169734 ΠΑΙΔΟΦΘΑ 03:01.41

.9 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 04:03.94

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ181097 ΠΑΙΔΣ.Κ.ΡΟΗ 01:03.94

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ163768 ΕΦΗΒΣ.Κ.ΡΟΗ

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ166433 ΠΑΙΔΣ.Κ.ΡΟΗ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166529 ΠΑΙΔΣ.Κ.ΡΟΗ 03:00.00

.10 313 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ(ΘΕΣ/ΝΙΚΗ)

04:10.22

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ172486 ΕΦΗΒΝΕΑΠΟΛΗ 01:04.91

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ170758 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ175320 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174406 ΠΑΙΔΝΕΑΠΟΛΗ 03:05.31

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147145 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ158464 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ132132 ΑΝΔΡΝΟΑΛΕΞ
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